


Hinweis= fir die Ersatzteil-Besteallung

Die auf den einzzlnen BiEilzrn vorhandenen Abbildungen der Maschinen-
teile sind mit Positionsnummern versshen. Diese geben im darunter-
liegenden Text die Teil-Mummern und dersn Bezsichnung an. Haben sich
Teile gedndert, so Ist dies durch einen Strich ver den Positionsnummem
im Texiteil gekannzsichnel Jede Bestellung muB zur Vermeidung von lir-

o Foul

timern und Fehllisferungen felgenda Angaben enthaiten:

Teil-Nummer und Bensnnung des Erseizieils (in dieser Liste fesistellan)
Menge der gewidnschi=n Ersatzisile
Gswiinschts Lisierart (Fost, Frachtgut, ExpraB)

Volle Anschrift des Bastallers (mit Postisitzahl)

Die In dieser Liste aulfgsflnrten Tell-Nummerm
manchen Tellen elngsgosssnsen oder eingaprégten
ben, Mutiern, Federringe und Scheiben zum Esfest
teilgruppen werden normalerweise nicht mil
Teil-Nummer der Befestigungstsile anzugeben

Bedarf ist die

Abkiirzungen:
6kt = Sechskant; kpl. = komplelt; at stauswhbar; * = nicht abgebildst.

Die Fabrik-Nummeaes

nicht gestatiet — alle Rechte sowie technische Anderungen vor-
halten. Die Abbildungen sind fir Form und Ausfithrung nicht verbindlich.
ght 1979 by Gebriider Welger GMBH & CO. Kommanditgesellschatt,
Wolfenbiittel.
e 98 {eod

GE Bni-inE R WELGER GMEH & CO. KOMMANDITGESELLSCHAFT
Gebriider-Welger-StraBe Postfach 1560 3340 Wollenbiittel
Telefon: (05331) 404-1 - Telex: 095639 - Telegramme: Welger Wolfenbiitel



w!!-; WELGER AP 61

Achse

Road Axle — Essisu
Assale — Eje

Gestell und Zubehor

Bale Chamber and Trailer Loaders — Canal de Pressage et Accessoir,
Telaio ed Accessori — Canal de Prensado y Accesorios

Aufsammler
Pick-up Reel — Ramasseur C
Raccoglitore — Recogedor
. L 2
Kolbenantrieb
Main Drive — Transmission Principale
Trasmissione-Pistone — Transmision del Pi
Rafferantrieb
Packer Drive — Entrainement de I’
Azionamento Forconi — Acciona Alimentador
Raffer und QuerfordE€
Packer and Cross Feeder — et Transporteur Transversal F
Bonj i gr y Transportador

es Generales du Noueur G

Wire Knotters — Noueurs a Fil de Fer J

gatura Filo di Ferro — Atador de Alambre

Schutzvorrichtung und Beleuchtung

Guards and Lighting Equipment — Protecteurs et Eclairage Electrique K
Dispositivi di Protezione ed llluminazione — Dispositivos de Proteccion
y Equipo Electrico




Achsbock
1 116020010 Achsrohr M933-83 &ki-Schroube
2-17 1109.02.01.80 Achssiummat kgl N §34-3 & kt-Mutinr
2 19020187 Achsstummei eDIN 124 Schaiba
3 20500 %m o iadrmber ABDINTE Fedarring
4 30908 zgelrallenloger
5 FeyFK3 Lomsiienrin Achsverstrebung
& 30204 DIM 720 Kezgelrolienloger 1M14.02.02.01 Strebs
7 MIBx1 5DIN935-8 Kronenmgller M10x25 DIN 533-88  &ki-Schraube
] Ax35 DIN 74 Splint 11 DIN 125 Schaibe
¥ 205022 032072 Sicheryngsmutter
10 RE14x1 5 3 MBx20 DIN 603-£458  Flochrundachraube
n A T4 DIN 74351 R95 DIM 440 Scheiba
12 M12x90 DIN 93188 MEDIMN 934-8 &ki-Mutter
13 03073 32 MIZ20DIN9E8E Ski-Schroube
1424 115020057 A1ZDINIE Federring
14 1115020148 -
15 1115020159 Rader
14 1M15.02071.48 I3+34+35 1115020000 Rad MormalousTahrang rechty
7 1115.02.01.49 35+37+35 1115.02.90.01 Rad Snodarngiifhrung rediis
18 M15.02.01.50 I9+39440 1115.02.03.05 Rod Harmelousinrung links
17 nﬁfan!ugﬂr 41 #4243 115029005 Bad Sondsreusfihrung links
0 Kronenmutier 33 700-32 4 PR Impl. Reifen
Splint 34 70012 Schlguch
Rodkoppe a5 1115.02.03.04 Schaibenrad
fzdbolzan 35 8.00-12 Impl. 4 PR Reifen
3 8002 Schiguch
Kugelbundmutter 3§ 115020308 Scheibenrad
39 1007515 Impl. PR Rejfan
& kt-Schroube 40 10-15 Schlauch
Sicherungsmuttar 41 1158015 Impl. 6PR  Reifen
Sperrb 20 115495 Schlauch
43 1M15.02.20.08 Scheibenrcd
A10 WELGER AP 61 Erwallarung Anderung

12. 78



Sy

28 !
# 2 W N} E A

Gestell B10 + B

1:32 114030000 Gastell 2z M10x20 DIN 80344 Flachrundschravbe
1 1114030100 Grundifirper A 10 DINYIF Faderring
2 34437 Blottfeder M 10 DIN 9328 Skt-Muttar
Mixls DIN 8448  Fylinderschrou 21 M12x45 DIN 733-B8 6k!-Schroube
M £ DIN 9348 & ki-Mutter M I1ZDIN ?H-8 Gki-Mutier
A4DIN1Z Fedzrring 14 DIN 125 Scheiba
4 Ta0302m : | ATZDINTZF Federring
5 1114.03.02.02 72-26 11AN03.10.0 Riackhalfer kpl.
.3 MT10x25 DIMN £04-4.6 2 073581 Fuckhalter
M 10 DIM 934-8 3 37 Anschlog
A10DINTZF & 0326.37 Hils=
Ty 1116030205 Loufschien 5 032,35 Schehe
g Mitx15 Sich gischroube-Tensilods 24 MBxZ5 DIN 93388  6ki-Schraube
g icherungsschroube-Tansilodk ABDINTEG Fedarring
10 M1 7 112203.10.70 Halter
ewindasiift | 17 DIM 1441 Scheibe
& kt-Muties ) £x25 DIN 74 Splint
Haubenhalter 30 03454 Zugfader
Bolzen mit Kopf 1 3 MEx25 DIN 93388 Skt-Schroube
Scheibs o Nr. 1 M B DIN 934-8 & ict-Mutter
Splint l ?DIN 128 Schelbe
Gxf-Schroube ru Me. 14 ABDINTE Federring
032973 Sichsrungsmutter 2o Ne. 75 32 MEDIN734-8 &kct-Muttar
14 DIN 125 Schaiba o Mr. 16 9 DINT125 Scheibe
03373 Schuppenbledh ABDINTFT Federring
Fortsatzung B 117 Confinvad B 11/ Confinve 817
Andsrung Erweitarung WELGER AP &1 B10

12. 78



&

35

e = 23 8 38 45
Spannkanal B10 + 811
a3 1Ma0407.01 Gestellverigngerung Sicherungsring
34 Mi3x20 DIN 803-4.5 Flochrundschrauba Sponnhilsa
M 10 DIN 934-8 & kt-Muttar Sx12 DIN 1481 Spannnillse
AT0ODINTET Federring Mi0x30 DIN 603-8.8 Hochrundschroubs v Nr. 34
5 M10x30 DIM &03-4.5 Flodivundichroube 1 C320.72 Sicherungsmutiar
M 10 DIN 934-8 Slt-Mutier 10.5 DIN 7349 Scheibs
11 DIMN 128 Scheiba 52 TH&QL 03T Spinde!
ATDDIN 128 Federring 53 F 50 DIN 317 Kugslnopf
3% Mi0x25 DIN 93388 &kt-Schroube ATZDINTZT Fadarring
M 10 DIN 934-8 & ki-Mutter
032459 i Strohschurre
AT10DIN1Z7 5440 1105.03.08.00 Strohschurre
i 111604.02.00 54 = Schurre nighd gineein lieferbar
138 1115040118 57 & lg 0588 m
37 +401109.04.02.14 DiM 763 Katta 14 Gisdas
¥ 1109.040208 55 1101.81.0610 Fahrungswinke!
4 7013 5% 110181061 Eihrungswinke!
Sponnhilszs &0 Mi0x20 DIN 503-4.6 Flochrundschrooube
a 2 cheibe M 10 DIN 734-8 G ki-Mutter
ékt-Schroube A10DIN1Z7 Faderring
Federring & 1101040137 Schurrenhalter
Spannhiilsa £2  MI2x25 DIN 93388 &ki-Schrouka
Kloppe M 12 DIN 9348 Eki-Muttar
Spannfeder A12DIN127 Faderring
Mutter
Sisha cuch B 10/ See ciso B 10/ Voyez auni 510
B 11 WELGER AP 61 Erwsiterung Anderung

12. 78



a2 33 35 1

Ladeschurra
3 NEs0sm Lodaschurre 30 &408.09.16.06 Anhangekupplung kpl.
24 & 1g.22%m 51991414 KupplunaskBeper
DI 7&3 KeHe NF 0708 Bolzen
M14x50 DIN 933-88 &kt-Schroube
M16DiN 7348 &k-Mutter
ATGDINTE Federring
L 31 MI2:35 DIN 80385 Flachrundschraube
| A13DINIZS Scheibe
32 c3zer3 Sicherungsmutier
26-35 T114.871.89.00 e 12x30 DIN 93385 &kt-Schrovbe
9% 1116818900 M Losmm Vorsteckerbolzan
77 11718101 33 @y7 Federsicherung
Endsrung Erwsiterung WELGER AP B1 B 20

12. 78



b

-
A Ea

LM =
ud

3 %
54 l F
53
3z
13
I5-34
3
Zugvarrichtung Hydroulik [Sends-zubehir)
i 1114050700 Zugrohr Hydroulikzylindar
Z 1109.07.01.25 O Arratiarbolzen
3 034039 C Druckiadar Baizsn
4 D395 O SBcheibe Scheibs
5 &xd3DINT4 C Splint Splint
& 5111.05.02.10 Glsiiplatte Drosselfraie
7  AMS3x15DIN 6348 Senkschroube Sehwenkverschroubung
B 1105.05.01.03 Boiz=n C512 OIN 2353 Gerada
9 3N DINT4T Schaibe Einschroubverschroubung
10 Bx50 DIN 94 Solint 37 1M1a87.05.09 Gerode
1 1105.07.02.0 Stotzful Einschroubstuizan
12 1105.07.02.07 Bolzen 35-40 111&BFO5 T Rohricitung kpl. it NeRem
13 5230 DIN %4 Splint | 38 114870507 Rohr
o 105070209 Spindal J37  AL1ZDIN 3870 Oberwurfmutter
i3 1165070210 Axigl-Rillenkuge 400 L12 DIN 3851 Schneidring = Nr. B9
16 1105.07.02.11 Kurbe] 4 11156.87.05.15 Soerrvantil
17 F30DIN3IY £ 1176B7.05.16 Hochstdrudkschiouch
18 Gxd DM 1481 ‘ 43° A1Bx22DIN7503 Dichtring e Wro 42
1% M12x20 DIM 558 44 S533 13.03.00 Kup ’.u.issten’r.er
A2 DN mit E‘-n.—-...“ru shetiutran
A 0375.20 famda 45 1120.45.02.14 Schiouchhaiter
71 037428 edart 3 =m dic 45 5533030901 Kupplungsmutiz
bel Badorf 2 o dice g FNNHM Sinubstecker
bei Bedarf 48  AL12DIN 3870 Uberwurimutter
2 43 S533.13.09.04 Fiofte
4 50 1120.45.0223 Distanzsiick
kt-Mutter =1 MEx45DIN 733-88 4 ki-Schravbe
Fadarring M B DIN 7348 & let-Mutter
& Fugkopt ABDINIZT Federring
O Zugkopt 1132 1120.45.02.22 Haiter
& AnhGngebolzen  mirMe. 25 1§53 NI14B7.05.01 Konsole
T Anhdngebolzen mirMr35 54  MI2x335
& Fedarsicherung DIN 933-38 &ki-Schroube
Z Federsicherung M 12 DIN 725-8 Eninmuﬁar
- 13DIN 125 aibe 1 Shoc
Gralanlowallansiitze 3,25 DIN 94 Splint
5 117B0R.03O Stitzgabel 55 MIZ3ISS
27 1&h 11x80x75 DiN 73388 6 ki-Schraube
DIM 1435 Bolzen M 12 DIN %353 Kronanmutter
i 8156 DIN137 Federscheibe 13DIN 175 Schaibe 2 Sk
22 17DIN125 Scheibe 325 DIN 94 Solint
1 4x25 DIN 94 Splint
O entialit bei hydroulisth schwenkborer Tugvorricetung
A Mommolousiihryng 30 &
] Scoderowsilhreng 29 9
B 30 WELGER AP 61 Erwsitzrung Andarung

8. 79



LG

- i %A -y

LA
nm__u__.___
ﬁ__.._ L

Ly me [T .__.L_
\£ I nE LI
ik i 0 EETRTN
|iang)

A 14 e,
Lk IN nE acy) BRI
WEE O

TN L

HEjG

wgaiepLApEY

1 A sy

g ¥ AN R 1 _i_Euu_._r
scien| f panpey

LI UEEE

LI

& N ARG

e G- g
I

. - L ..__..__v_
= Faijaispi
et i__.n:_._um
I SRR

LD ALRYRUNILIN
punsikpan s

| _ _ | . wrjimiag
e v e 0 o St s
agnoaLIg-n g

F—-_uﬂ_.—-um

o ¥ ditl i IR

EL L1 Rl o8 | £l 1 ¢ 1" -1 g
B aipay

dajn-ing

LB LA |

it

bl L 1

ajepneuy

R, b
Bullanpy
LG
AR

IR M WO Uk
LR _‘_ﬁ ﬂ..__:__._uﬂ__..“
ng| g
iy
Wy L

e

) LB |

_ ! RO e Ry
| (]S EIVE] 1

Ve 5t 51 6l R 5

P

-
=
z
=
-+
XX

=

i

oxx ?"-uE
bR et i

=g
-

=
z'ig
Bra=o
o
EZ=

L] wnn____ RILE
__._

(!

o3

<
me—

agﬂ
§¢::E

B8 CLA NI DEXEW
LEL WIC) B W

A M0 B W
WER® MICH SEX A
EEVDEE'RLLL
LOPREETLLE

L0 ¥EED
AL NIG B Y

-
o
-
£
o=
==
=

[
VEEDP NI
il

u-...“____
Fid]

LT

-
-
23
T
BE=
EETREE
ETES<EES<ES

I

zZEeZ
oES

Htg

I
L

=
I

B
BEEh

oZ OZ
SoHans
=25
$sE

=
8
-
-

]
Zz
1=

as

20
LrErom ey
FE<33<

-

s

B 40

WELGER AP 61

rweiterung

Anderung

12. 78



LA de L3 k) =

1114140800
031545
6106.681.02.04
031825

M10x25 DIN 933-2.8
M10DIN734-8
ATODINTZY
1104.33.05.13
1103.41.0203

B-17 1114420405

Aufsammler-Antrieh
Schwingenstange
Laufbudchse
Rillznkugealloger
Logerflansch
&ki-Schroube

& kt-Mutter
Federring
Rallankatie
Steckglied
Enbou-Sternrotsc

mit Mr. 1

|
=

A3

o
&4.01.04
55.01.03
5520142
031572
030878

ABDINTE

Bx7x3é DIM 5885

L5

MExZ0 DIN 933-3.8

L o 4

MNaobs

Druckcfader, innen
Druckfader, quiien
Mocxken
SE-Profilrahr
Loufbuchs=
Kattanrod
&%t-Schravhe
Faderring
Pafifader

8 £21500 Siche sring AMIZXES
b 55.15.00 : ‘ DIN ¥14-109 Gewindastiff
10 55.17.00 MI12 DIMN 9348 & kt-Mutter
1 551601 e
C10 WELGER AP &1 Erwaitarung Andarung

12. 78



Lad
(3]
s
)
Li}
Rt
ke

n
fal
i
i

i
3

L]
I

"y

12. 78

Auvfsammler Seitenblache
1120.42.00.00 Aufsammler kpl. C20 + 112042.06.18 Saitenblech
Mix16 DIM 8034 &  Flochrundschrouvbe
Autcammlergestell M & DIN 934-8 & kt-Mutter
1.6 1720420100 Geste. ASDINTE Faderring
1 - Gesigll o307 Schneidschrouke
2 QETSE? 7 DIM 126 Scheibe
3 6328.10 1120.42.06.30 Seitenblech
- ARV DIM 1412 1120420535 Halter
5 1109.42.01.30 MBx1s DIN 53388 4&ki-Schrovbe
é Msx1& DIN 93388 ABDINTEY Federming
ASDINTIT A M&xZ0 DIN 7513 4 ki-Schnendschroube
1 rmdlm—ﬂ: T Y - ) N’ll!d'lrhﬂhﬂ
031571 Essofbiaeh 2042118 Niederhalierredhien
AR DH Kecoi@bmismippel wne2 10 DIN 11033 Kloppsfecksr
M 30 & E-SoRroute N0.4231.77 RohrirGger
- Mufter £x50 DIN 94 Splint
e M10x20 DIN 933.8.3 & ki-Schroube
Schroubs ATDDINIZT Fadarring
& ki-Mutter MEBxZ0 DIN 933-88  &kt-Schrovbe
Federring M B DIN 934-8 & ki-Mutter
?DIN 128 Scheibe
Federousgleich und
Schwingungsdémpfer Avufsommlerstitzrad
Drehsiabfeder {Sonderzubehér)
Heltar - 1
34 1429100 Haltar
e Saia o axhackiius 35 MiOx45DIN 93388 6k-Schraube
A12DIN1Z  Faderring g i
1118.4208.01 Schwingungsdampfer % MI0x35 DI 93358 £ bSehuk
MI12x50DINS33-88 4 k!-Schraube i et
MI12DIN9348 & k-Mutter N (s ot
A1Z2DINTZF Fedarring - fli-;g -'FZIE‘.I ]if Efﬂfﬂlng
M12x85 DIN 931-88 £ki-Schroube 3 1705479107 g
MI12DING348  6ki-Mutter 2 %5 DINIAS Sehaibe
A12DIN1Z Fedarring A DR o
: plint
40 M12x30 DIN ¥33-B8 ék!-Schroubha
17116420901 Segment 13DIN 125 Scheibe
032057 Schneldschroube ATZDINTZ Federring
Anderung Erwaiiarung WELGER AP 61 c20



ol = ]

Fi & iz 11 13 ne-an
Zinkentrammael Aufzammlertragwelle
i 2101 42.13.00 Traguchaibe 42 04,01 Trogwseie
2 Bu70x40 DIN 8887  MNosenkail 3 DN TS Stellring
3© A MBx20 A MTDx1Z
Din 714-109 Gewindestitt 7 DIMN 714-10.9 Gewindastft
4~ MEDIN%34E & kt-Mutier | 17 1116420414 Distanzrahr
&8 112042.02.10 | 18 30x1.5 DIN &7 Sicherungiring
& 1120420272 | 19 1120.42.02.20 Uberknicksicherung
7 2105.42.03 .52 | 20 Bxd3 DIN 1481 Spannhiilse
B 10 DIM 6759
9 Gutsh DN 24 Grummetvorsotz
0324.83 |y7i+22* 1120429000 Grummetvorsctz
|} 1126429000 Grummetblach
| Zz* 5111152303 Federstecker
C 30 WELGER AP 61 Erwsltaruna Andening

8. 79



Avfsommlier-Hebevorri

Hydroulische Aufsammler-
Hebevorrichiung

1-25 111444 00.00 Agframmler-Hebevo 2540 1120.45.00.00 A Hydroylische Aufsammier-
1 T103.43.01.07 Grundplatte Hahevorrichtung
2 O73as Segmen’ 26 1120.45.01.00 Hydraulikzylinder
3 MéxisDIN963-48 Senkschroub I 204500102 Hodwstdrudkschiloudh
4 0742 44 Fackearod | 8 AL 17 DIN 3870 Oberwurfmutier
5 (33630 29° L1712 DIN 3851 Schneidring o Nr. B
&  4x32 DIN 1481 30 5633.13.08.09 Blodk-Kugelhahn
7 034315 3 6111130217 Drosselscheibe
8 9FDINI2 32 1120.45.00.07 Gerode Einschroubstutzen =it Soch
) Ixlé DIN 74 3 5633130301 Kupplungssiecksr
10 073415 34 oo Staubmuife
11" 4x78 DI 1481 T Nr. WO | 35 1120450234 Schlogudchhalter
12 | 36 16k 11230x45
13 | DIN 1434 Baizen
T4 F 17 DIN 1441 Scheibe
i5 Schenkzifedsr 3B B DINTS Splint
Drahts=il |§39 RSGU 11001875  Morma-Schelle
Kauscha 40 Méx0 DI 73388 &ki-Schroube
Klemmbige! M5 DIN 934-8 &let-Mutter
& kt-Mutter A6 DINTZTF Federring
Scheibe 41*  543313.09.01 Kupplungsmuffe
1 425 DIN 74 Splini 43 .01.91.04 Stoubstedcer
T11643.0215 Lugseil 43* ALYZDIN3E0 Ubarwurfmutter Giahs
o72en Satlralle 44" 5433130906 Platie Bilghice=
24 20x1,2 DIM 471 Sicherungsring {145 1120450222 Holier Darsieliung
21 DIN 126 Scheibe |46 1120450223 Distanzstick in
25 MI0x35 DIN 93388 6kt-Schraube (l47*  M8x45DIN3388 Ski-Schroube Sk
M10DIN 9348 & kt-Multer MB DIN 9223 &lic-Muttar
ATODINIZF Fedarring ‘ AGDINIT Federring
A = Iwngtzousisteng
Anderung ewsieuns | WELGER AP 61 C 40

8. 79



121 11053 2.04.00
121000
&5,01.00
45.01.00

420 DEN 1481
12.00.00
12.00.50

1238109

1070 DiN 1481
Mé=B0 DIN 731
M & DN 734
AdDINZY
11 732315

O 0 O s D LA e W kD =

i

Bmax1 DIN 114712

7 -]

Geleniowelle

Gelankwsllz 0C
Aufsieckoobel =i mr 22 DiN 148
Druckfeder Max100 DiN 731
Schiebestift M & DIMN 734
Spannhiize M&DINTZ
Kreuzgornitur mit 14 82143
Sicherung 52164

B41305
BO.35.03
B2E3.04
60.35.03
B4.13.05
] 23503
2 1105.72.91.00

Kegelschmie
Rillengabal
Spannhile

btzt] ouf Asfrage

ponmhise
& ki-Schroube
& k-Mutter
Fadarring
Innars Schutzhalfte kol
AuBsrz Schutzhalite kpl,
Schutzirichter
Innenschutzrohr
Gieitring
AuBenschutzrohr
Schutzirichter
Holtaketia
Galenbwealle

D10

Erwaitarung

8. 79

WELGER AP 61

Andarung



1-23 1151290
i 210,10

2 &0.00
3 450100
4 &0 DIN 1481
5 720000
6 622500
7 B MBI DIN 71412
g 22400
? G080
10 goouOn
11 72.41.01

£l
[==]
L]

Sonderzubehr

Weitwinkel-Gelenkwell
Weltwinkal-Gelenkbw

Aufsteckgobel
Druddeder
Schisbeshift
Spannhilise

& ki-Schroube
ki-Mutter

illengobal fir Profil 16 GA

iz 3 1 ¥ 1o ® &8 7

T4 15 DiN 1481 Sponnhilse
15: 732595 + Profil T GA

(8]

| 16 753815 + Profil 2¢ G
17 231210 Rillengobel fr Protil 72 G

IIE-E‘I 82163 — Innere Schutzhaifi=
19-22 82164 & AuBere Schutzhalfre
18- 803802 + Innenschutzrohr

| 119 B2.84.22 Schutzitichier
20 g2.84.10 Schutzirichier

l i 828304 Glaitring
2 803903 +  AyBenschutzrohr
3 823403 Holteksatia
+ lange angebes
— Linge und fir (228407 ond 20 310" angaban
A lEngw ond for 28T gl D820 angaben

Anderung

Erwsaitarung

8. 78

WELGER AP 61

D15



il 15 I3

Schwungscheibe mit Kupplung

LR

i iaT4.02.00 Schwungscheibe — =i Me 7538 Schaibe
* 116140203 Reibbelog mit Nr, 18 & kt-Schraubs
3 Gro.ao Kupplungsscheibe AléDINTE Fedarning
4 11147402533 Mitnshmer CHE 1118140215 Kupplungsplotta mit Mr. 18
5  M7x30 DIN 731-83 6k-Schroube T4 034812 Kupplungsfeder
M7 DINF4E & kt-Mutter 13 1114140239 Ausglsichsschaibe
ATDINTET Faderrin & D3;|mA Flonschzopfen
& 03243 Ausgleich | 17 MEx53DIN931-B3 6 ki-Schrouba
7 4207 RS DiN &25 Rillenkugelio ABDINITZ Fadarring
8 03788 Distanzring 1187 1114140235 Spezioikisber fr b 1w 3
g @mn 17 032598 Anloufscheiba
10 &207 DIN 625 Z0. D380.15 Scherstiftbuchse
D 20 WELGER AP &1 | Eweienng Anderung

12. 78



-

R —
28-
3
7
10
Getriebe
1-26 I11614.01.00 Getrisbe P01 100,15 0,2: 0.3;
1 G719.25 Getrisbegshduse 05:10DIMN 988 PoBscheibe Dicee m Bedarf
2 0307 456 + Ritzelwelle 17 M1Zx4d5
3 1174140104 Kegalrallan] DIN 731-10.7 &ki-Schroube
4 03583 Schelbe 18 11&T4.01.40 Sicherungsblech
5 1M&1401.04 19 1109140135 Kegelrollanlager
& KM9 20 071888 Decksl
7 MBY 71 032542 Ausnleichsecheibe
8 ONa09 72 ABSx105x138BA
§ A SHuSEE DM 6503 Rodigldichtung
DiM 3740 23 MIx30DIM 933-88 &ki-Schroube
10 0315.96 ATODINTE Federring
11 6E5203 4 NI4T Oimeflstab
12 Tellerrog [J24c* 032455 Dichtungsschaibe == N =
13 kt-Schroube | 5 0320)5 VerschluBischraube
Sicherungsblech = Ne. 13 25 032428 Dichtungsschaibe
Kagelrolienleger 27 Mléx40 DIN 933-88 éki-Schravbe
Dackel 28 Mi&x150
DIMN93i-88 &xi-Schroube
x M1 &t &0
ile o, Tellernod nor zoiommen [lefsrbar | DiN 93388 & k:-Schroube
| 30 032074 Sicherungsmulter
13 T116.74.01.48 Loscha
Anderung ewetzurg | WELGER AP 61 D 30

12. 78



1
§ )
| 10
I - [
D
33— \
e
&
-12
3
Kurbeltrieb
1 X Kurbelorm Pleusikopf
2 MiZx0DIN731-88 &ki-Schroube Lagergehduse
MI1ZDIMN 734 &kt-Mutter 202 08 DIN 835 Tannenloger
Al1ZDINTE Fadarring Bix25 DIN 472 Sicherungsring
3  MI&xFDDIN 93188 4ki-Schroube ?  B2-45xB0x10 Radioldichiring
M15DIN734-B &let-Mutter 10 MI2x30 DIN 533188 6ki-Schroube
Al6DINIZ Federri ATZDINTT Federming
4 03|z Scheibe 1 031573 DU-Buchse
12 CRY%" DINTI412 Kegelschmiernippel
Plevel 13 IN&4L07.0 Zapfen
512 11141410 Pleftange kpl. 14 073629 Mitnehmer
5 111481£11.25 Play nge ‘ mit M 11 w12 13 M1ZxB0 DIN 931-88 &kt-Schroube
A12DIN Y27 Federring
Pox. 4.15: ob Masth -Nr. [ from s=ricl Mo, [ & partic du Mo, d= fohrication 1TSS /11165034
D 40 WELGER AP 61 Erewiinmng Anderung

1. 75



Lisl ol

13 11 i2

Rollenkolben
1-20 1114.1&4.00.00 Rollsnkalben 1114.16.02.13 Szitenblech
1 11141401.00 Kolbengehdusa 12 MExISDINE748  Senkschroube
24 TICRNT.02.00 Loufralls kgl R7DIM 440 Scheibe
2 = Loufrolls 13 032044 Sicherungsmutter
3 115140405 MNiles-Ring | 14 Max12DIN 73388 Ski-Schroube 2 Mo 1]
4 1109.17.0204 : A& DINEF Federucheibe
4g 032815 15 1n1alam N Kolbenmesser
5 1109.17.02.05 156 13 DIM 7349 Scheibe
& 20x28x2 DIM 788 17 M12x35
7 0307 DIN 93388 & kt-Schraube
B 032073 AT2DINTZ Federring
? 109as022A3 : 18 11als02d Kalbenbalzen
ot Mé&xis DI Md-‘muhe m Nr. 9 19 15180129 Bailage bei Badart
A &DIN Federring 20 032078 Sicherungsschraube
R7 cheibe
Anderung Erwaiterung WELGER AP 61 D50

12. 78



=

L )
" -

% i u +q rd ? e
N 1 %
35 g .: ﬁ ?E E‘l E E "J. -
38 A e G
Lierufdie=
BT R W N BB 4D 4 7 5
Schleppkurbel-Getriebe
1-43 11146140900 Schieppkurbel-Getrisbs Rillankugallogsr
i raez2 Gehduse Stgubkoppe
2 1440903 Rollenhalter it 3 Schaibe
2o~ BB DIMTFI4iZ Einschlognippsl £ 11071407 27 Dichtung
3 110x4 DIMN 471 Sicherungsring i 1109.74.07 26 Deckel
4  Bx25DIN 42 Sicharungsring 28 MEx12DIN93288 éki-Schrouba
5 &208 1V ilosri ABDINTZ Federring
& &208 DIM 425 | 2% &4 0937 Distonzhilsa
7 TH4&14.09.10 30 708.47 Kettenspannrolie
-] 032578 3 §205-2 7 DIM 825 Rillenkugellager
¥ 114140912 2. 5H2DIN42 Sicherungsring
10 0091 | 33 D32489 Schaiba
M MIGx40DIN | 3 MI2x70 DIN 93188 6ki-Schraube
12 35 03073 Sicharungsmutier
13 35 114140944 Distanzrohr
14 37 25DIN125 Scheibe
15 k| x40 DIN 94 Splint
14 Ausgleidhsschaibe 137 1NA&1409.60 Abstraifer
Nilasring 40 M&x16DINTFIZ-BB  4kt-Schroube
Schedgkugalloger 646DIN 126 Scheibe
Sicherungsring A&DINTZY Federring
Ausglaichescheibe 41 M12x40 DIN 933-88  §kt-Schrouhe
Decksi 42 1Maldpesa Distanzhilse
Sicherungsring | 43 1109.145124 Bziloge
Pea. 39: oh Mosrh -Nr. [ from seric] Mo § & partir do No. de fobricofion T116.09 708 7 1116574324
E 10 WELGER AP 61 Erwailzrung Anderung

12. 78



S 13 1) 12 iz » 270 12 ?
! %_ 2
128
RIE =
2 - __,,::
P
24— f -
: 2 i a PN
AN AN B
NP W
A s T s
= e =
Z5 —H\ == &
L
% 02531 73025 N T O W7 14 ‘ B &
Gelenkwelle zum Querfg :
¥ 1116330412 Galankwalls 16 MBxls DIN 93388 4ki-Schravbe
1 12.54.100 Aufstackgabeal ABDINTT Fadarring
2 T254.100 Fanschonbel 7 11330578 Amel-Rillenkugelioger
I 3 12.01.98 Kreuzgomitur £ 18-19 1116330583 Ritzel kai.
4 12.00.50 Sicherungsrin | 18 030529 Rirzal
5 63320 Kegelschmiern thye noe3n0237 MNaodsiloger
& 125710 - | F20-21 1109.32.02.18 Kegelrod kpl.
7 610509 | 20 07&2T Kegalrad
B M&x100 DIN 931-B8 B Ne, 7 | 21 1TH9. 320017 Madellager
M & DIM 9348 i) 1109320022 Distanzring
ASDINTE jerring T Shck 3 7703 Abstondsring
o 7545704 S-Rohr £S5 mm lomg 24 35x1.5 DIN 471 Sicherungsring
i MG '.a:he‘ raube- 25  MI13S0 DiN 912-88 Zylinderschroube
wisii2 Tansilock ATDDINTZ Federring
2699 1109320207 Stuzloger kp!
Bindervorgelege 25 - Stitzloger
Skhrnrod ri 0315.26 Loufbuchse
Distanzring B De&eDINTIAIZ Einschlognippel
Sicherungsring 29  45DIN D Verschlufischeibe
Logerflonsch Lok 5 30 MIDx70 DIN 93188 &kt-Schroube
11 DIN 128 Scheibe
Sandarschmigrnippel 31 0320.72 Sicharungsmutter
32 07093C Kattenrad

Fos 12415 gh Mosdh-MNe. [ from seriel Mg, [ & porfir du MNo, de Ffobicotion 111609178 7 171431338

4

nithi ginrein fieferbar

Andsrung Erweilarung

12. 78

WELGER AP 61

E20



24 17 19 0 23 24 25 2928 37 33 34 3132 35 1
| 2

3
2
Fi
B
RN
Querfdrderer und Kettenantrieb
i 1M433.03.0 Fofferkurbsl =i Nr, 23 & ki-Schroube
2 MIZT5 DIN %31-8.8 6 kf-Schroube Sicherungsmutier = N 15
3 M 12 DIM 9348 & kt-Mutter 1M &33.03.77 Losche kpl.
A12DIN1ZT Fedarring 1174330335 Losche Funicdionsmat 8
4 1114330310 Gluerfdrdererkurbe! 111633.03IN Lasche Fumitiomamol B4
5 £2082RSDIN623 Rillenkugelloger 1174330392 Losche Funkfinmsmod &3
& 031819 Lagerbl 1114.33.03.94 Losche Fuaklicaimat 57
7 AMTIRSDINGS Rillenkug | 1116.33.0395 Lasche Funikficnsmal 85
g 031820 Logerblech 19 111433.0337 Bolzen
9 MEx20 DIM 03-46 Flachrundsdira 20 1114330393 Bolzen
M8 DIM 7348 b 11156.33.03.39 Balzan
ABDIN1ZZ 2 @ERX Scheibs
0 Ienny mit Nr, 1+12 | 23 21 ZDIN4Y Sicherungsring
M* 031556 e Mr. 10
12 AR DINA T3 Nr. 10 =
13 1114330169 4+ pur poorwemse liefarbar
14 111433.03.88
Bos. 18- sur poorweise cuswedneln / exchonge in poirs oaly / remploces toujouis par paires
Dieser Forderer hringt dos Material zwm Raffer. Fostsetzung F 11
This feeder wnit conveys the crop lowards the podiers. Continued F11
Le premisr emensur amine lo morchandise vers le dauxiéme omensur. Continud F 11
F10 WELGER AP 61 Erweiterung Andarung

12. 78



51 52

24 5<50 DIN 74 Splint
5 034444 Blatifader
i 0344.45 Blotifader
'1? 034445 Blotifader
8 1116.32.03.45 Kloue
') MIZxd5
DIN931-127
M 12 DIN 93472
ot 133079 y Ne, 39
A mit Wr, 37
32
kx| EE
34
a5
k"
<1 Sicherungsring
38 Kattenrad
39 Sicherungsring
Rollenketie
ainbaufartig

Digser Raffer 1Grdert dos Moterial vor den Kolben. Sizhe ooch F 10
This pocksr feeds the crop ints the bale chomber, See clio F 10
Le deuribme omansur olimente le cancl. Voyer ounsi F 10

1104330713 Steckglied
NM3307.a2 Inrenglied
111933.04.37 Kettenspanner kpl.
11193304 31 Kettenritzel kpl.
oroen Kettenlenkred

6304 -2Z DIN 625  Rillenkugsllager
22x2 DIN 492 Sicherungsring
1119330443 Distanzbuchse
M1éxé0 DIN 40388 Flochrundschrauke:
17 DIM 125 Scheibe

032074 Sicherungsmuter
1T19.33.0450 Sponnschrauba
M1&DIMN 93458  &ki-Mutier

17 DIMN 125 Scheibe
1117.33.04.56 Verstarkung
M2134.1001 Klaus

1121.34.10.05 Siecker

3z Federsicherung
12134100 Sicherungsschroube

zu Mr. &0
s Me, 40

Erweiterung

Andarung
12. 78

WELGER AP 61

F11



=13 M0z

Bind=rousidsung
Bolleni@ngenragler

Sperrklinkenhebel kpl.

-9 NSz Langenregler Sperrklinkenhebsl micy einsaln lisferbor
T42 1109221103 Jodeenrodioger kpl, Sperrklinks
! 0742.58 Zackanradloger 1 0340.07 Drucefeder
¥ 31419 Loufhuchse 0 2 x50 DIM 1481 Sponnhilse
35 1105227108 Raglerschraube kpl. 1 - Schaltwealla might simrein lisferhar
3 CI 7 y ) A £xAx70 DIN 6885  Keil
3 1105 72.11.08 pc CRY" DINT7i41Z  Kegslschmiernippel
5 Ax24 DIN 1281 23 1109221153 Bolzen
& oF2a0m 25 A MI0x10
| 7 0345 DIN 91645 H Gewindestift v Mr. 18
8 ATDDIN 13 26 0725.10 Ralle
El 1105.22.11.13 I 17 DIN 1489 Roha Scheibe
1833 11102211 .59 P 5«32 DIN 94 Splint
10 TIG2211.60 V) 0Fe2.mn Mockanhabel
11 a Exebx40 DIN &867 Masenkeil
12 31 034313 Schenkelfeder
13 &ki-Mutter 32 MID35 DIM 603-3.4 Flochrundschraube
Schaltsiange mit Mr. 1518 M 10 DIM 9348 &kt-Multer
Spannhilse ATDOINTZF Federring
Kegelschmiemnippel 33 034198 Zugfedar
Pan 3, 4, 7: ob Mosch.-Nr. ! from serial Mo, / & portir du Ma. de fobricofion 111809548 / T1IA.51.23¢4
G 10 WELGER AP 61 Erwziterung Andarung

12. 78



PC TE LR LE

Bunjednyjuojjomiopug

(B AL

Ja|jnwisbuniayaig
t.n_l_...Er_uEn_.u_...-._hM

lapapyanag
EERETITTERTH
BHIOGELIDIE
@RI DD

anweigapopy

Burinpno g
AR Y P

ACNEPTRUNIYIE|

el nijuunal
juidg
aE|og
1u)jdg
aEaLeg
ajnyuubdg
ARpagged
ju)elg
CLIEIRI
Buriape.y

e e
EETIEESTE TR
WA EEUDEIC]
ITRLITST
asyangjnie
BEYane Ny

abiu|myas|ppop

[efR)
LI R
anLanenoy
S0 ISR P Y
i n_m:_m_.“:cﬂ._m

jgesuabunsng
ﬁn._ obiuogsbing
|eddiubojyasuig

LLAY NI O5x8W

LELNIQOLY

fepEa M0 0L W
FFEDY NIC DE*01W
18k L MIQ OF*9

DOLERERLLL

LER 1 MIC S5%8
CHER MIC FE*E*E] W

AL NIOOLY
HH-EES NIC DEXD1W
G 15 FE A0 L
PELSPEAOLL

HorES MICH OF W

wy

PHBY MIC OF B Ll ¥
L&k MIC 2 1%62

LE NIQ WA0H D

L
¥
5
4
£
i
O0e0 L s0IL L1

CHIGH VLT MOHRS R B opg AR AR Ok [DUEE IO R YIREYY o

LE

|
8L

T4

oy =
o

St

3 P T

o —

[l o e A o

G 20

WELGER AP B1

Erweitarung
4. 76

Andarung




e b 1 14 3 13
i
7
7 g
g, L—
g i}
Zzniralschmizrung
Sonderzubehar
1 130524.01.01 Mehrisitungspumpe  mir Ne. 2 i3 FA0Y 35 Mylonrohr-Verschroubung
2 1305.24.01.04 Dichtung ! 1724013 Kohalbindar
3 1305.24.01.05 Behaltar-Varschroubung 1120240104 Winxel
4 1305.24.00.05 Dichiung 167 Méx1é DIN9338E oki-Schroubs
5 1307 .30.01.07 Winkelstiox M & DIN 934-8 & kt-Mutter
& 1307 30.01.04 Adapter A&DINTVE Federring
7 1305.24.01.07 Fetthehal 17 M10xZ5 DIN 933-88. & kt-Schraube I
8 1305.24.01.08 VerschiuBsch i M 10 DiN 734.8 & kt-Mutter Gornaindung
2 1305.24.01.09 ATDDINTZ Fedarring I
10 1305.24.01.10 Mi10x35 DIN 933-8.8 §ki-Schroube l
11 1305240111 M0 DIN 734-8 & kt-Mutter Draitbindung
12 1305.24.01.12 AlDDINTT Fedarring I
G 30 WELGER AP 61 Erwslizrung Andanumng

12. 78



d
i)

Garnbinderplatte
11 1120230100 Grundpigtia MBx20 DIN 93388 &ki-Schroube
2 4414 DIN 1487 Sponnhilse M 8 DIN 7348 &k-Mutter
3 GN&s3 Loufbuechse 2DINTZS Schaiha
4 D3 Blottfeder 0341.54 Zugiadar
| 5 2101250215 Varstarkung 11202103 76 Schroube
& M10x30 DIN 933-88 &kt-Schroubs 0320.64 Sicherungsmutter == Ne 26
AT0ODINTZ Fedarring Mi0x30 DIN 503-88 Flochrundschroube
7.10 15220177 5 17 DIN 125 Scheibe
% 032077 & it
7 11 Bd_?l] B3s cheryngsmutiar
8 032319 ;
! 9 05T Werkzeuge Gormbindung
10 M 14 DN 9348 30-47 111482.02.00 Werkzeuge Gornbindung
A12DIN1ZT ing 3041 1114820203 Werkzeugtoscha kol.
11 11093 02 Rickhgsr 0° 1116620204 Werkzeugtasche
12 MIGx20 icherugsschrovbe-Tenslodk 31*  10x13 DIN 895 Deppalmaulechieeal
13 110122014 Henzdhler 3 1317 DINB%5 Doppeimoulschidssel
14 lissel zum Ballenzdhler 33* 19224 DIM B9S Doppelmoulschibssel
15 ederhabal 34" 15 DIN B94 Einmauischlidsset
Zylindarschraube 35 BDINTN Sechskonistifischissal
& kt-Mutter 35" SDINTDY Sechskantstifischldssel
Federring ar* 17 DIN &52 Steckschibsss]
Sponnhiise 38  1101.82.02.04 Drehehift -
Ruckhalter kpl 39" 11 - A DIN&s? Stedkschiissel bR
Ridcholiar 40 033410 Steckzch|bssal
Anschlag 41 1118820237 Drehstift ru Nr, 40
Holza 4% 1101.82.02.07 Fetipressa |
0378.35 Scheiba 44 MIx50 DIN 931-88  &ig-Schroubs 12 Sice.
MBxZ5 DIM 933-88 6 kt-Schroube 45 M7 DIN 9348 &lt-Muttar 10 Sick.
ARDINIET Federring 4* ATDIN1ZT Federrin 10 Stck.
1120.21.03.11 Vorstecker 47 032092 Abraifischraube

fir Nadelzugstonge 5 S

Andarung Erwaitarung WELGER AP 61 H10
12. 78



L6 FE
HE
SE
(43

FE LB FE-EE

o W il : BEloa &

| (LR

_._J._.M_ _1\1_ ) &

i _.:: @ 5

fl— aw dy B L

____ Ve F

J i

_ﬂ_ frmy ¢ 62
\ -+

T 0k

] 9

ey ol

TL,_ 'y 1A

oY

AONOALIG 4 9
aqoyag
RANRILRG={Y 7
eqieyes
dnjnisBundaiprg
rADIIG- Y B
aliog g

uoz|eg

L e

L e [opBp
[oppusapuiguIng

L sraping
NE4PE- 9
Gy detinegousng
ar) oy
UENOIIG- | §
spejpsbuniynjuaneg
as|nuunug
uoz|og
DupsBundaysg
Bupy-50)iM
Ea.._scav_
dabio@bnyun)y
B)|oJ|ebay
elueys|abiny
[Rjoey
[apuadianag
Jnpaibng

‘ (EHE
FEOTOIRTSIE T

@y guUndEL

n_. TAEg R JE
ajjojdsbuny
e
agnBg
&nnE_,__._._n__E.._u___._._.n
g Jaliojdajaicy

dy ayjojdsBuniynjuin
asnyuundg

i
E_i._rmqu n_vm_

Bundanojsuing

BA-EES MIQ 05%01W  BE
I9FEED LB
BHEES NIO SEEW  FE
PEL IO LL 4
GLORED  PE
HHEEA MO GP*UW  EE
GUEDEL 4011 43
BLBOEZ LOLL 1£
COYLED  OE
LFEDZE?LLL bl
LELMIO 7Y
BHEES NIC E1%9wW fE
B I0TEA0LL 9
9oL M0 G4
HBEES NIC 218w G&
aLrsven ¥
L8| NIC vy £
FEVL NIC BRGEXANEL  £2
Lér NIT ExLL |&
AV E E0LY 1A
51'9LEQ til
59 NIC SHE-EOLT Bl
LEIDEEEOLL AL B
AUEYED L]
ALUERID 91
PELDEEGOLL 1891
LRLrED 6L
P MICT OEXF ¥l
BPE6 NI EL W EL
BEFL MIC 9120891 ©4 £
BULOEE AOLL Ll
GROEED DI
PPOLED &
SUIDEEE0LL EL6
ALLNIO 8 Y
HHEES NIC DEXEW B
LOVEFED £
LGL NI B Y
15 IO EEREW 7
LNIQ M D 5
20 L0EE 6011 1
ar
E
[
|

Anderung

Erwsilerung

WELGER AP 61

H 20

4. 786




d

Radi bl
sl L ENN

R=Rlz]
1

[

L

1 £ g
Gamfihrong
I M5221613 Gamithrungshalter N, 3- MéxTé DINF33-88 Sb-Schrouss
2 038108 Gaornfihrungsgse M6 DIMN 5348 & ki-Mutter
3 2x12DIN4N Sicharungsring &5DINT2S Scheibs
4 M&16DINSIIBE 6kt-Schroube Zusotz %
M 6 DIN 934-8 £lt-Mutter - E’“k“"“'
ASDINTE Faderrin i_:'-‘-'l 1 ﬁ.ﬂ,ﬂl,ﬂﬂ fusoiz rmikgsien
5 1109.220402 AnschluGuink 2 nsaun Kloppe
5 MBx20DIN 603-44 7 I LR Schsibs
MEDIN 5348 ) 25 x5 DIN 74 Splint
7 1105221630 mit Nr. 3 28 032036 Druckfeder
3 mam P 6DINIEl  Soomnhole
5 nnnu
R+ e N 1109221274 Stgtes
32 03280& Distanzbuchse
33 M8xa0 DIN 403-46  FHachrundschroube
ing 3 MEx20 DIN 803-4.6 Flachrundschrovbe
H M LT M B DIN 734-8 & kt-Mutier
éns;?rungshu{rnr kpl. mir Mr, 1312 9 DIN 125 Sesm[bgim
- i he s | 35 116220720 tan
poafhrungshalier kpl. mitNe 13 | 36 MBODIN 60346 Flachrundschroube
Chenhatter M B DIN 9343 g;;htrer
e FDIN125 i
E{fﬁ:iﬁ:”’;ﬁﬁf"’ | 7 1116220724 Seitenblech
Flach rungschmu'ne 38 03s1.08 Garnfihrungsise
tohaiba 39 20x1,2 DIN 4N Sicherungsring
Lkb-Mutter 40 mﬁrgﬂﬁm 603-44 Flodhrundschroube
i 8 9348 & kt-Muttar
ASDINTE Federring 9 0N 125 Schaibe
4] M10x20 DIN 403-44 Hochruondschraube
Gambremse M 10 DIM 9348 8kt-Mutier
18-23 11142271400 Garnbramse 11 DIN 125 Scheibe
18 1114221401 Lochplatie | Unterlegkeil mit Haiter
¥ pleadh o e [f42 1121.0295.01 Unteclegkstl
2 e {143 121029502 Uniteriegksilhalter
2 o tt BN ok 44*  MS5x12 DIN 8448 Zyfinderschrovbs s Ne 9
sies M 5 DIN 9348 & k-Mutter
ASDINTET Faderring
Andarung Erweiterung WELGER AP 61 H30

12. 78



¥l

_Lq..h.

W

i

Bl OER AL A6V BE 4

PEASE "I A

LT R (T (PRI

noe=ini

194U,
acjiaLpsung
BENEILYIG | P
BENEILPG Y §
IDpaandg
ABEINW I
SO 9
Buyssluniayalg
at|laipg

afjoy

wi jelojizinipg
[acdadiaboyasung
[RELUICETIRES
jar@yuunds
JAPD 0| OYUIDE)
JRLLI D | DU 0y
B NBIREIDPU| AT
Jmssogy
Jojjayuing

P ety
asjyudbdg
psjnyuuBde
alunziepdiuy
dajeinuy
aeia1Psno|uy
Emu__um_ux{_
gupnaabiog
ﬂ’qﬁ_.yaacx

A jnwsBunieyalg

podpalioy (e dag)oyuing
podjaloy ju dejdouy
LV ERRET IV |
inoddogdouy)
jminddojdnuy

FOER| )| SRUDET 0

vivoezeoll el

L6489 NIC S 0L W

BOEES NIC SEXIW 1E

B8 LEs MNIC O6%01W  EF
poven 2l

BrEEMIC OLW 18

GIOZEOD  OF

Lk MIE] (%9 14
SELNIALL BE
rUREED LA
LOZ-E1L 4

vl Mg 70 4
OUPOESSOLL 4
SOPDELSOLL LETL

PEIVED Bl

HUPPED L4

BFFE MO 99 ¥ L
FEFRED D5
IWENEZDELL il
PIPRL0 8L

lrLNI BeXs /L
18¥ L NI 916
SUEOES LOLL

WOE0EE 1011

Nel &1 IM

PIRRERY |

GUEIR

GL¥9L0

1066 NIC 01 WN
@866 NIO GPX0 LW
L00FED

41 PPED

8¥ | NIO BEXP

FEF L NIC) DFX0G%LIYF1
18¢ | N1O #1%01
ZZLNIG 01V
BEES NIO SEX0 LW
£ NIO .48 D

—_—— e — =

— T4 M3 = D P DO T N0 0
—

ung

Ands

Erweiterung

WELGER AP 61

H 40

12. 78




7 21 3 Té .
Binderantricbswelle
1109.23.01.00 Bincerwslla
032474 Auzgleichscheibe
032439 Scheibe
-10 1167.25.01.05 Bindarantriabzrad

i8
: 19
|

7s5.25
1105.29.05.32
032458
11092507 44

Lad

|
|
2 7 &

Stauerscheibe

Steflring

Ausgleichscheibe 02 = din
Flanschioger it N, B+

i

1
3
&
4 = 2 031 3.07 Lovfbuchse
53 BEBDIN7ISZ b | CaDINTI412 Einschlognippel
& 031306 2 1109.25.01.35 Kreuzlager mit Mr. 25
7-10 1109.25.01.10 I3 BR/"DINTISIZ Kegeluchmiemippel
7 - 26 lirrRe:] Rosfring
B 1109.25.01.48 F+/Nesasm EE-'FE"SF'QI.IH'Q’SEHE for Bind=rontriegywslls
7 - ‘ 1y Ne B T MI0x30
10 M 16 DIN DiM 733-8E i kt-Schroube
Al ing MI10DIN934-8 6 ket-Mutter
11 13 loger mit Nr. 17+13 ATODINZ Federring
12 031 8 MIOx30 DIN 603  Flochrundscwoube
Einschlagnippel M 10 DIN 9348 & ki-Mutter
Exzenter AT0ODIN1Z7 F—ederring
Tellerrod
Spunnhﬁlsa + night ednreln helerbar
Spannhilse
Andzrung Eweters | WELGER AP 61 H 50



b
k

e

Drahtbinderplatte

I 1 112027.00.01 Gmndp!a‘-éﬂa amid e F Wartecksr
2 031&53 Laufbochse akr-Schroube
3 034037 Blotfader & ki-Mutter
4% NUWIBLLIS Varstdrkung idr Bigttiede 9 DIM 125 Schaibe
5 Mi0x30 DIM 933-88 &kr-Schraube 0341.54 Zugfeder
AT0DIN 1 Fedarring N2021.0320 Schrovoe
&9 NS00 Ausrickbolzen 0320.64 Sicharungsmutier
mit Ralle kpl kI MI10x30 DIM &03-8.8 Flochrundschroubs
& 1104.72.18.35 Rolle 11 DIN 128 Scheibe
7 03319 Baolzen 32 03072 Sicherungsmutter
E Fﬂlﬁi?i Scheibe
DI 934-8 & ki-Mutter -
A14DIN 177 e Werkzeuge Drehtbindung
10 eI NAI3 7 3352 1i&82.03.00 Werkreuge Drahibindung
11 MBx20 DIN 799185 Se: 3345 116820203 Werkzeugtosche kpl.
M B DIN 934-8 : I3 1114820204 Werkzeuginscha
ABDINI1Z & 10xi3 DIN 875 Doppeimaulschlizse!
P2 1105290333 35°  13x17 DIN 8%5 Doppeimoulschiisss!
i3 Max120 DIN W e 35 1924 DIN 895 Doppelmaulschlisss!
MBDINGT a7 15 DIM B4 Einmoulschilsssl
14 1101.22.00 .45 fer 3| BOINTN Schraubendreher
15 1101 Weze! zum Boilenzghler 33 SDINTN Schraubendrsher
: Federkebel ru N, 13 40 17 DIN &59 Steckschlisse!
g Iviinderschrovbe 41 1100 82.02.06 Drehsiift ry W 8
& ki-Mutter 42* 11 -A DIN 859 Steckschifssal TS
Fedarring. | 43= 033410 Steckschlisse!
&k:-Schraube 44 1igs2027 Dr=hstft u Me. 43
Sicherungsmutter 45" M098N Kombinationszongs
Spannhilze 4z  T0LBZO207 Fettpressa i
Riickhalter kpl iB*  M7x530 DIN 93188  &kt-Schroube 13 Srce
Rickhalter 49 M7 DINFIE & ki-Mutiar T Sick
; Anscchlog 50 ATDINTZF Federring 10 Sto.
3 5,39 Hilse 51+ 032072 Abraiflschroube
24 037835 Schaihe fir Modalzugsiange 5 5
25  MBx25 DIN $33-88 &k!-Schrovbe 57 1305820138 Krofisastenschneider
ABDIN1ZF Fedarring
J 10 WELGER AP 61 Erwalierung And=rung

12. 78



PIAT L HL %1 &l

AL AL VE L AE GRS GE

b el
AN §
BEOILIG Y g
Bu|1iopay
1BHMNY 9
SNBAIE Y §
Bupuapa
ARIINN-1Y B
agnaaag: |y §
Butsapay
aq|eLay
ARy 9
DONEIIG- Y @

Bujsapay
AN Y
QENEILEPUATY I
(i ansBunaun,
iyausfuniyng addog
Buraapay
R
onnoIYIG Y 9

b e
apossBunan o
a)|pundsppddog
IDO-4Y 9
Bulsiapa

slelps
RENDIYIS Y O
0j|0d|[Ag

BELANE

18|l
ampmusBuniaipig
RQROULIS=1Y §
VEIVERHISEATIRTL T
IO TR TR

n .._EQ:___E_G:_:_".._

Bunaypjiynig

A

TV A nE

PE g

PP k'

RELE I

_4._ TR TTITEN T

LEITR A}

FEIE Ui | ) B (i

[opuIepuIqIYOIg

Wa L WIO 9

B MO YW
H8-EES MIC G LE9W
ALIMNIOY Y

BPE4 MO P W
BE-EES MO 51 %W
AR NI 0L Y

BvES MIC 0L W

B EES NIC DEXD W
LEIMNIOLY
FLLNIALL

HPES NI 01 W
BHEES NI 0240 W

LELNIQ9Y

B-vE6 NIC 9 W
9E-E09 NIC 71X
9% 0L 911 |

£ YO L TLLL

LI NIQ Y

86 NIC 9 W
BHEES NIO SZX9W
08 +ZED
PLEOEZTOLL
GL'v06a 91 L1

8YE6 NIO 8 W
ZLNIOf Y

OFF NI S'6
RE-EES NIC SheBw
909240

0O BE9LLL
BOPO'62 0LLL

P9 0TE0

HH-EE8 NIO OEX9W
POV L UL
L0PO6E 71 LL
AL

B'E-EES MICHOS%0 W

LHVEED

B A-EES NI GEXEW
FE1 NI L

L4 0ZED

B EES MIC G0 LW
199 MIC] GExe

OB FEED
PLEQEET0L]

L ERAETLLL

B

-
'

Fa BB Ay B 8- - s

FiA

4

J 20

WELGER AP 61

Erweiterung

Anderung

1. 75




(4] £g 4e LB A ||

TR E B BVES NI OLW

aqleys PLLMNIO LL
BONBAESPUNIYIDL]  §EOR NIC SEX0LW ¥E
| _ || _ R E BFES NI 7 W
I B 6Lgzve  RU6G 51 PE R o it s ¢ELNIGOL Y
aqnonps-y @ BA-EE8 NICQ G20 LW £
amj|n SUISAZPLLL (4
inj ojimjsbuntsaog PLIGBERLLL VEZE
[Aam sy BUEGU&SGOLI LE
i Jn| Ry B yBI0 OoELas sl ng
Jojgyeqiyng

¢

H _. rtc it o6 -0

| Anderung

Erwsilsring
72

WELGER AP 61

J 21




4. 76

s aum 18 AN T 5 122 3719 2 18 =3 1
306 . =
= 32
| = : 3
. — —313
S5 = )
1% B e Wy o g} i
i r’f_ -‘%51 | P el 2 W 3
— i\
AN g ""L—)_{ i‘
2
1
W——e———— |
15
14
6 ¥ 38 9 A U .7 30 1 37
Verdrillapparat M 10 DIN 734-8 £ xt-Mutter t Mr. 2
. i AN0DINIZT Federring
1 1109 29.01.00 Drillranmen 076611 Kreuznocien
2 03a.61 Loufbuchse 110579.03.48 Welle
13 AMEDINTISIZ  Kegelschmiernigg 1105.29.03.49 Kurbelscheibe kpl.
413 1105290313 Drantklemme 073010 Kurbelscheibe
47 1105290314 Scherhebel g kA
4 1105290315 Schermeifel 25 110529.0252 Rollenbalzen  mi Mo 37
5 1109270166 Orohigbwerse 27  AMEDINTINN2  Kegsischmiernippel
é 1109.29.00 &7 28° MICDIN 9348 £kt-Mutter Tu MNr. 35
7 MEx20DIN9IZEE AIDDINTZT Federring
ABDINIZ 9 1105290358 Kuppelstongs
11 11052905319 30 B MBx75
8 1105.29.03.20 DiIM 5&1-8.8 £ kt-Schroube
7 M 8 DIN 9328 & kt-Mutier
10 31-35 1109290170 Kettanspanner kpl.
i1 31 N2 0171 Hebs!
12 32 D3N Umienkrolle
33 Mi0=45DINT33-B8 & kt-Schroubs
. M 10 DIN 7348 & kt-Mutier
inderschroube ATODINIZ Federring
&kt-Mutter 4 ZIDINIZS Scheiba
Scheibe 35 4x30DIN4 Splint
Drahtdriller 3% Bae Zugfeder
Drilthaken | 77 03150 Schelbe
Haokenschaft 38+37 — Befastigungsiaila
Zylinderschraube fir Verdrillopparat
Spannhilse 38  MIISDINGIZEE §ki.Schraube
28 Kettenrad M 10 DIN 934-8 & kt-Muytter
g}mq?gfr?rﬁm gmnﬂ: Glze AT0DIN 127 Federring
X POnnngEEe 1 ] hG
1505 29 03 44 | Eastonge 39 6x14& DIM 1281 Sponnhiiss
Andsrung Erwaiarung WE LGER AP 61 J 30



25 k|

5

25
23 13 1

1 B 5 2

Binderantriebswelle
1 1200 Binderwslle Spannhilse T Mr. 20
2 D344 Aysgleichsscheibe 05 mm dice Spannhiise
3 032437 wE 1.5 men 2hex Tellerred
4% 1TR.SBIN.0S Binderantriebsrad
4 - + Bindarrod Keil
40* 031305 Laufbuchse Stallring
| 5 BEDINTIHZ 8235 DIN 1481 Sponnhulse
&% 1109.25.00.10 07Z7a8 Rasiring
I & 1109.5.01.48 27-29 1109.35.01.44 Flonschloger kpl.
7 - - <+ Flonschlager
8" %= 7\ 307 Loutbuchse
9 M 76 DIN 934-8 'l CaDIN7I4Z Einschingnippel it -9 ==
Als DINTEF 30 1105.39.053.41 Rollanketts
16-12 1110.22.0535 31 1105.29.05.37 Spannschraube
10 - 3z MI12DINZ348 Ski-Mufier
n D315.50 3411092551 oy Bef&it'gungsfr. is fir Binderantriaoswnliz
B DINTI42 33 MT0x30 DIN 933-88 Aki-3chwroube
7 M0 DIM 9348 &ic-Mutier
1 ATODIN T Federring
34 M 10x30 DIN £03-4.5 Flachrundschroube
1% M0 DIN 9348 & kt-Muyifer
A0 DIN1Z7 Federring
35T 1105790543 Innenglied u M 33
17 35" 4102.48.02.02 SfE.‘l;'Cg e o Mr. 33
I 105790543 gekr. Glied 2u M. 30
+ micht einz=ln fieferdar
J 40 WELGER AP 61 Erweiterung Andarung

4. 76



yasjnag |y E_._._.._:_..Munﬂ.m_ GO LOERDLLL
uerjafiun afleogy n.n_n—n" DD IR A0 00 AN a0l v
uiruthun oty 104 eouo)yppo-aatjoa LO0E 1Y

Gumjiaypsog pun Buniajyaog

TR dapnuisBuniayg Baer0ig LW
R BEIEIAG- 0§ HH-EES NI

OE=E LW

Butuapay Ll NIOH Y

BN P Bred NIG B W

gL IN e aqNIIG 149 8'B-EES NICT 0CXBW

E ELT Lo R LU REAL S EL | WOELFURLLL

ocjayg OFF NIQ £

agl@psiapig LELMIO Y W

G tap) i aOnRILpg-14 9 BREES MIC 719w

AR TR | quapog LOPOEEPLLL

EALITRLAT TR TTET T o SLUFVEERLLL

0qIe1pg PEL MNIC §'%

A0 NN-4Y 9 BopEd M09 W

TR agnoayaspunpo) F-E07 NIC P LX9W

utispe.| LELNIOoLY

G agg PELMNICLL

ABInW-IY 9 BFES NI OLW

ns BONEILPG-Y 9 B'H-EES MID OE=0LW

Guaapoy LELMNIQOLY

TR B-PEA NI 0L W

¥ BEN IR P UNIEE] PPE0? NIO SE*0 LW

Wan| e e apo g 090 LEaLLL

[aBpgeinyps@popy LOE09E7LLL

uo gy pLaoaznipe: [popy DOEOPEPLLL

Bglayag PELMIC &

Bupsapa, LI NIOE Y

ANy f-rESs NIO 8 W

DALY B BHECA NIO P I*HW

CUULTN WeorEeLLL

sjacny 00 rLRLLL

LjLiopa LLLMIO8Y

YL MIC &

BrES MO B

&N e B'EEEG MIC GEXEW

BUZDLSEOLL

WFED L5 LELL

SOEQPLPLLL

NIRRT NOEDrLwLLL

usBunpriiioaz)

ofi
+EL
il

ol
M4

K10

WELGER AP 61

Erweiterung

Anderung

12. 78



Ty,
S
]
: e :
L] 2 i_; F
—
] &7 0 ¥ J
Balzuchrung
38 ynasionsn Balsuchiins IGamn mit Zosotrgorik=stenl
gy VHEaXEH sisuchilng (Gam mit Zascizgerrssies
937,
-3, TITeexy Beleuchtung [Gom mif Ballenwerfar]
™
18, i
n nozni-Kobelgiamma
;g:i TASE 02 5 Belevchiung [Orahs &x] met NYMHY; &
.8 Ig. 2EH KaomststaiTeobal
132 Si J-::‘.;u . MYMHY Chossia-Kobeliiemme
rd n s + x] mmt ! HY;
Eg_;z-i-'. MES3.00.2¢ Selsucung [Drobr mit Sal Ig. 1250 Fumstitntozhel
= 3 TIwdi} 13- Kobelglamre
-8 112 8% 37 0O 35 S3.557.5 Heyoo-Somoppdarhfchrung
1 Tys 84S 35 B, 75 mmn Y MY
z* ELlav Ig. &0 Romshioifuabel
3* G Ry i Adnl 5 DIN 16075 Koheischah
- Tya BE13 | A} et WYMNY
3 ‘E A38 i%. ns KumstsiciTanbel
& 1121430 i 1T s105.00 Leuchtentrégar kpl.
T MTEa29 n Tye BBSK 715 Jokon-Lecdite
MO £ EL 12V 71 'W DiM 7257 Gichlomps
A T 41" 12V I0W OiIN T  Gighlompe
3 MIuld £2 T;ru RiicC lokan-Ridistrohiar
M5 OiN i 162 <3 00 .07 Winkel
A 3 DiIN i 112743 06 06 Halter
i3 11184 45 ME«14 DiM 4005 8 Floghrandschroube
Trp HE5 ME DIN W8 &Mt
= EL 2V AR DIMN 12T Fadarring
12V 3 43 Mixls DIN 54-4 8 Lylindprscnrouhe
o K M5 DIN 724-8 & it-Mutter
ASDINTT Fedurring
L7 dx] mm® NYMHY
& et-Muttar Ig Kumsigiotfinbel
Faderring 43 12240 Cropsiz-Kabelicdemmne
Iulindarachrachs oy 1228 Crosps-Kob=lhismms
& wr-Muttar 1 ] SGLI-E DIM T Morma-5chells
Faderri 3157 110,53 69 .00 Leuchientrdgar unl.
Lewchts k=i, = Typ BBS ISR Joima-lesdhis
Jokpn-Lsadhis = KL 12 ¥ 71 W DiN 72401  Glchlamps
Giihlomps 55 G1VIDW OIN 280 Glaklampa
Tviindarzchrovbe 51 Ty B13C Iokan-Ridotrohiar
ﬁILM.unw = 1F=1M.mr Halter
Federring 55 MEx1S DiM 4038 8 Flachrundschrovha
Stecedois ipl. M5 DIN T8 & t-Mutrer
1 b AdDNTT Fadarring
i M35 DN 8248 Iytindgrsorovbe =5 ME&12 DING4-4 S Iylinderschrouba
M5 DI FMs 3 kb Mgtter M5 NN 7548 & gt-Mutter
A5 DINIZT Federring ASDINTG Fedarring
a A DI TH3S L=ihmgpverninder =5 Ax] ot MYMHY
= Ad DIN TR La erbinder Ig- 570 Korstutoffochel
i} M35 DIN B4 3 Iylinderschrouhs L 1=l Chossis-Kobelkisgmme
M2 DIN ﬁ{:}-ﬂuﬂm— & 58 580.5 Heyro-Schaonpdurchiihnmg
AL DIN 1IT Faderting &1442 STT735.040 Verbindungskobal
u M&G0ET Raksr &l 78 DiN TETT Srackar
= onm Schelle &2 x] men® NYMHY;
Ig. 3000 Kunptstoffoobel
K 20 WELGER AP 61 Erweiterung Anderung

1. 77



Anschriflen der WELGER-Werksvertreler

Ginter Amncid Fuchsbichl 76 Tal. 08178/5682
B021 Icking

Michas! Eaysr Am Langen Hard!t 20 Tel. O T77/2E3
82438 Heidsck

Uwsharst Birkhalz Hannoversche Strebs 142 Tel. 05137/72473
3011 Garbsen

Wemer B8tiger oHG Bakeplacksn 25-27 Tel. 0441/
2500 Oldenburg (Cldb) Femschr,

Otto Fesser Gifhorner Strafa 14 Tl 51T73/4%2
3182 Uetz=

Manired Geiger Martinusweg 6 Tel 07542/7154
7532 Tettnang Tel ’E}E-i:'EEEE

Alfrad GooB Gewerbegebiet — Wer Tel. 04105/ 2068
: Femschr. (2180314
Werner Jerratsch Tel. 02534/1013

Johannes Miller Tel. 0581 /5533

Klaus Miller Tel. 06403/3627
Walter Ober isigweg 1 Tel. 06172/36403
70 Oberursel 4

Carl Pe < Im Kiichengarien 4 Tel. 06302/ 2045

Inh. Walt 6752 Winnweiler (Pfalz)

K hi AhornstraBe 51 Tel. 0871/74169
8301 Ergoiding — Landshut

ard Plannerer Eurishofen 11'/2 Tel. 08246/327

8339 Jengen

Gebrilder Welger Burgunder StraBe 17 Tel. 02237/2160

Verkaufsbiiro 5014 Kerpen 2081

Fernschr. 08881973

Bltte beachten:
Ersatzieilbestelilungen bititen wir beim =zustindigen
H&ndler bzw. Maschinenlieferanten aufzugeben.



6\.

® Aufsammelpressen
® Ballen-Wurfgerate
® Rollpressen

® Zwei- und

® Dreiseitenkipper

® Stalldungsireuer

® Ladewagen

® Mahwerke





